
ZARZĄDZENIE Nr 412/2020 
BURMISTRZA GMINY CHOJNA 

z dnia 4 marca 2020 r.

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania Honorowego Patronatu Burmistrza Gminy 
Chojna oraz przyjmowania przez Burmistrza Gminy Chojna 

członkostwa w komitecie honorowym

Na podstawie art. 31 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu podkreślenia szczególnego charakteru wydarzeń o charakterze społecznym, 
kulturalnym, sportowym, oświatowym, a także przedsięwzięć przyczyniających się 
do promocji Gminy Chojna wprowadzam Regulamin przyznawania Honorowego Patronatu 
Burmistrza Gminy Chojna oraz przyjmowania przez Burmistrza Gminy Chojna członkostwa 
w komitecie honorowym.

§ 2. Regulamin przyznawania wyróżnienia Honorowego Patronatu Burmistrza Gminy 
Chojna stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wzór wniosku o przyznanie Honorowego Patronatu Burmistrza Gminy Chojna 
stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Organizacyjnemu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła:
Monika Adamczyk
naczelnik Wydziału Organizacyjnego
25 . 02.2020


